



सं0/No. 8/2/2025/Sect./Rct.

दिनांक/Dated : 17.06.2026

सूचना / NOTICE

Ref: Advertisement No. 10/2025

विषय : CSIR-CMERI के विज्ञापन संख्या 10/2025 के अंतर्गत सुरक्षा अधिकारी के पद पर भर्ती हेतु योग्यता सूची के संचालन के संबंध में।

Sub: Operation of Merit List for recruitment to the post of Security Officer under CSIR-CMERI Advt. No. 10/2025 - reg.

CSIR-CMERI के विज्ञापन संख्या 10/2025 के तहत सुरक्षा अधिकारी के पद पर भर्ती हेतु चयनित अभ्यर्थी का विवरण, संस्थान के समसंख्यक नोटिस दिनांक 05.05.2026 के माध्यम से सूचित किया गया था। इस संबंध में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि उक्त चयनित अभ्यर्थी ने प्रस्तावित पद को स्वीकार नहीं किया है, जिसका विवरण निम्नानुसार है:

The details of the selected candidate for recruitment to the post of Security Officer under the advertisement No. 10/2025 was notified vide this Institute Notice of even No. dated 05.05.2026. In this connection, it is notified to all concerned that the said selected candidate has not accepted the offered post, detail of which is as follows:

Sl. No.	Reg. No.	Roll No.	Candidate's Name
1.	1025189	5189022	Sh. Neeraj Kumar

उपर्युक्त अभ्यर्थी को जारी किए गए नियुक्ति प्रस्ताव के निरस्तीकरण के कारण, सक्षम प्राधिकारी ने इस संस्थान की समसंख्यक नोटिस दिनांक 23.03.2026 के माध्यम से जारी योग्यता सूची के अनुसार अगले अभ्यर्थी को नियुक्ति प्रस्ताव जारी करने हेतु अनुमोदन प्रदान किया है, जो निम्नानुसार है:

Due to cancellation of offer of appointment issued to the above said candidate, the Competent Authority has approved to issue the offer of appointment to the next candidate from Merit List notified vide this Institute Notice of even No. dated 23.03.2026, as detailed below:

Sl. No.	Reg. No.	Roll No.	Candidate's Name
1.	1025093	5093009	Sh. Dillip Kumar Naik

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration

Copy to:

1. Head IT : For publication of the Notice in the Instt. website.
2. Office copy.